



**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
www.grantthornton.dk

# **Tiny Wolf IVS**

**c/o Thorius, Refshalevej 167 F, 1432 København K**

**CVR-nr. 39 12 15 57**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

DocuSigned by:  
*Esben Klint Thorius*  
7CFD8CB069014EB...

---

**Esben Klint Thorius**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tiny Wolf IVS  
c/o Thorius  
Refshalevej 167 F  
1432 København K

CVR-nr.: 39 12 15 57  
Stiftet: 27. november 2017  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Esben Klint Thorius  
Mikkel Wad Thorsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af fremstilling af elektronik til husholdninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -114.749. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud kr. 102.924 fra moderselskabet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-117.119</b>	<b>66</b>
1 Personaleomkostninger	-14.850	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-132.007</b>	<b>64</b>
Skat af årets resultat	17.258	-14
<b>Årets resultat</b>	<b>-114.749</b>	<b>50</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	11
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39
Disponeret fra overført resultat	-114.749	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-114.749</b>	<b>50</b>

**Balance 31. december**

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	29.062	0
Andre tilgodehavender	9.356	22
Tilgodehavender i alt	<u>38.418</u>	<u>22</u>
Likvide beholdninger	<u>5.084</u>	<u>56</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>43.502</b></u>	<u><b>78</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>43.502</b></u>	<u><b>78</b></u>

**Balance 31. december**

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.000	39
Overført resultat	3.502	15
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>43.502</b>	<b>55</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	14
Anden gæld	0	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	23
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>23</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>43.502</b>	<b>78</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskaber kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	0	4.590	5.590
Henlagt af årets resultat	0	39.000	-104.012	-65.012
Koncerntilskud	0	0	102.924	102.924
	<b>1.000</b>	<b>39.000</b>	<b>3.502</b>	<b>43.502</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.562	0
Andre omkostninger til social sikring	288	0
	<u>14.850</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38	2
	<u>38</u>	<u>2</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Teton.ai Holding ApS, CVR-nr. 41 46 57 51, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.